de la recuperación de la democracia" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	1 i45t 
ak -JO 

Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 1.028,81 

v 	(PESOS UN MIL VEINTIOCHO CON OCHENTA Y UN CENTAVOS), a favor de la 

\ Ç 	agente Viviana Marcela Iguiñez, Legajo N° 15184/3, D.N.I. 21.649.320, en concepto 

im 	de Retribuciones del Cargo, Retribuciones que no hacen al Cargo, correspondiente 
al reintegro de 2 días del mes de Julio/09 y5 días del mes de Agosto/09, con cargo

[...]

Lanús, 7 de junio de 2013.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	1 i45 
.-'Artj10-11:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 1.028,81 

' 	(PESOS UN MIL VEINTIOCHO CON OCHENTA Y UN CENTAVOS), a favor de la 
agente Viviana Marcela Iguiñez, Legajo N° 15184/3, D.N.I. 21.649.320, en concepto 
de Retribuciones del Cargo, Retribuciones que no hacen al Cargo, correspondiente 
al reintegro de 2 días del mes de Julio/09 y5 días del mes de Agosto/09, con cargo